
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного  

університету імені В. Н. Каразіна 

 

____________ Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання «Про затвердження нових редакцій Тимчасових стандартів вищої 

освіти Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

за спеціальностями на рівнях вищої освіти для провадження освітньої  

діяльності з 2022/2023 навчального року» 

від 27 червня 2022 року протокол № 10 

  

Заслухавши і обговоривши інформацію проректора з науково-педагогічної 

роботи Олександра ГОЛОВКА щодо оновлення тимчасових стандартів вищої 

освіти Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити нові редакції Тимчасових стандартів вищої освіти за 

спеціальностями на рівнях вищої освіти для провадження освітньої діяльності з 

2022/2023 навчального року (перелік додається): 

1.1. Тимчасовий стандарт вищої освіти за спеціальністю 014 Середня 

освіта  (Біологія та здоров’я людини) на першому (бакалаврському) рівні 

вищої освіти у галузі знань 11 Освіта / Педагогіка; 

1.2. Тимчасовий стандарт вищої освіти за спеціальністю 014 Середня 

освіта  (Біологія та здоров’я людини) на другому (магістерському) рівні 

вищої освіти у галузі знань 11 Освіта / Педагогіка; 

1.3. Тимчасовий стандарт вищої освіти за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа та страхування на третьому (освітньо-науковому) рівні 

вищої освіти у галузі знань 07 Управління та адміністрування; 

1.4. Тимчасовий стандарт вищої освіти за спеціальністю 111 Математика 

на другому (магістерському) рівні вищої освіти у галузі знань 11 

Математика та статистика. 

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. 

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Олександр 

ГОЛОВКО 

 


